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Republika ¢ Kosovis
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Kuvendi Komunal Dragash/Skaptina Opdtine
Dragai/Dragas Municipality

- Komiteti pér Politiké e Financa i KK-sé
01 MNr.zr.

Dt.16.03.2018

Dragash

THIRRJE

Pér piesEmarrje né mbledhjen e Komitetit pér Politiké e Financa i KK-s8 Dragash e cila
do t& mbahet mée d.28.03.2018 (e mérkurg), duke filluar né ora 9,00, né zyrén e Ménkrvetarit 1é
Komunés-Dragash (zvea ne 200, me kg

Rend dife

1. Shqyrtimi dhe miratimi i Procesverbalit nga mbledhja e kaluar ¢ Komitetit....
2. Shgyrtimi i materialeve t& seancés sé V1-1&/2018 & Kuvendit...,dhe
3. Ewventuale,..

shiojet . Materiali per pikat 1 dhe 2 t8 rendit t# dités...,

= Merespekt !
etcpEr Politiké e Financa i KK-sé



